REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA
TORNA PÚBLICO
Estatutário, para os Cargos de
Tributário, Médico (ESF), Operado
e Vigilante Sanitário
24/05/2019,pelo site
divulgado no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal
siteswww.faxinalzinho.rs.gov.br
de abril de 2019. Selso Pelin

MUNICÍPIO DE FAXINALZINHO/RS
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
EXTRATO DE EDITAL Nº 001/2019

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA
TORNA PÚBLICO que realizará CONCURSO PÚBLICO, sob o regime
Estatutário, para os Cargos de Auxiliar de Administração, Contador, Inspetor
Tributário, Médico (ESF), Operador de Máquinas, Operário, Psicólogo Clínico
e Vigilante Sanitário. INSCRIÇÕES: De 25/04/2019 até as 12h (meio-dia) de

sitewww.objetivas.com.br.O Edital na íntegra encontra
Painel de Publicação da Prefeitura Municipal e nos

www.faxinalzinho.rs.gov.br e www.objetivas.com.br. Faxinalzinho, em
Selso Pelin - Prefeito Municipal.

PÚBLICO, sob o regime
Administração, Contador, Inspetor

r de Máquinas, Operário, Psicólogo Clínico
dia) de

.O Edital na íntegra encontra-se
e nos

, em 25